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Erdoğan: &#039;CHP&#039;nin bakışı yerli ve milli
değil&#039;

Erken seçim kararı sonrası ilk kez soruları yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
cumhurbaşkanlığı seçimi ve gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. CHP'yi ve Kemal
Kılıçdaroğlu'nu sert sözlerle eleştirirken, Kılıçdaroğlu'na adaylık çağrısında bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, NTV'deki canlı yayına başlarken, programın erken seçim kararıyla ilgili planlanmadığını, sözünü çok
önceden verdiğini belirtti.

"Erken seçimle yattılar, erken seçimle kalktılar"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Baskın seçim, danışıklı dövüş" iddialarıyla ilgili şunları söyledi:

"Bu iddiaların hepsi ortada. Çünkü ana muhalefet, erken seçim konusunu aylardır gündemde tutuyor. Erken seçimle yattılar,
erken seçimle kalktılar. Böyle bir durum söz konusu değil. Fakat bizim de malum erken seçim konusu, AK Parti olarak bizim
prensiplerimiz arasında hiç olmamıştır. O süreçlerde özellikle bu konulara, 'bizim için gündemde erken seçim yok' demişiz.
Son cumhur ittifakını beraber olgunlaştırdığımız müttefikimizin bu açıklaması durumu değerlendirmemizi gerektirdi. Bunun
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üzerine durumu değerlendirelim istedik. Değerlendirdik ve böylece buraya geldik. Yoksa önceden böyle bir görüşme, sufle
etme söz konusu değil. Nitekim yola da böyle çıkışımız oldu."

24 Haziran erken seçim kararından önce Cumhurbaşkanlığı seçimine yaklaşık bir buçuk yıl olduğunu hatırlatan Erdoğan, şunları
kaydetti:

"Yani bu ne demektir? Ben 1,5 yıl daha cumhurbaşkanlığı koltuğuna oturma rahatlığına erişebilirdim. Biz bunu düşünmedik.
Bizim düşündüğümüz tek şey var, ülkemizin huzuru, refahı nerede? Burada ana muhalefetin madem ki böyle bir hırsı var, onların
hırsını da rahatlatalım istedik. Onun için adımı atalım, onlar da rahatlasınlar. Durmadan 'er meydanı, er meydanı' diyor. Biz de
her meydanı dedik. Buyursunlar şimdi her meydanında inşallah milletimiz bedeli ödetecek, soracak. Eğer bize 'devam' derse
milletimiz, devam ederiz, 'tamam' derse saygı duyarız, yapılacak iş budur. Biz eserlerimizle ortadayız. Muhalefetin hangi eseri
var bilemiyorum. Demokrasiyse, demokraside bizim eserlerimiz ortada. Hak ve özgürlüklerse, hak ve özgürlükler konusunda
her şeyimizle ortadayız. Adalet, kalkınma ve atılım noktasında yaptıklarımız ortada. Dolayısıyla bu noktada bizim herhangi bir
sıkıntımız zaten yok."

"Temayül yoklaması yapacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Temayül yoklamasını yapacağız, çünkü temayül olmadan milletvekili adaylarımızı belirmek doğru
olmaz." dedi.

"Buradaki bütün hedef, Yüksek Seçim Kurulu'nun açıklayacağı seçim takvimidir." diye konuşan Erdoğan, "Onlar resmi seçim
takvimini açıklayacak ki biz de gerçi önceden bazı hazırlıklar var ama kendi takvimimizle onu örtüştüreceğiz. Böylece yol
haritamızı da ona göre belirleyeceğiz." açıklamasında bulundu.

"Ortak miting konusunda olumsuz görüşümüz yok"

MHP ile ortak miting konusuna ilişkin soru üzerine Erdoğan, "Böyle bir talebin olması noktasında, olumsuz görüşümüz söz
konusu değil." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, "Şahsen ana muhalefetin başındaki zatın burada olmasını isterim. Bu yarışa girsin." dedi.

Saadet Partisi ile de görüşmelerde bulunulduğunu belirten Erdoğan, şöyle konuştu:

"2-3 kez görüşme yaptık. Yetkilileriyle görüşmelerimiz oldu. Herhangi bir netice maalesef alamadık. Gördüğümüz kadarıyla her
halde CHP'yle daha uyumlu, daha ideal anlamda bazı görüşmeleri oluyor ama Büyük Birlik Partisi ile görüşmelerimiz oldu.
Onlarla ilgili bu noktadaki ittifakımız çok farklı bir zeminde oluşacaktır. Onu da yine arkadaşlarımızla değerlendirmelerini yapıp
ona göre adını koyacağız."

"Karar neyse o karara hepimizin saygı duyması lazım"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İYİ Parti'nin seçimlere girmesine ilişkin de şu açıklamaları yaptı:

"O, malum Yüksek Seçim Kuruluyla Yargıtay Başsavcılığının yapacağı veya yaptığı görüşmelerin ki bugün görüşmeleri olacaktı,
yani oranın vereceği karar neyse o karara hepimizin saygı duyması lazım. Girmesi gerekir diyorsa girer, aksi bir durum olursa
aksi olur. Ben şu anda o nokta girmesi, girmemesi noktasında bizim bir sıkıntımız söz konusu değil."

Erdoğan, "Ana muhalefetin mühür noktasındaki yaklaşımıysa eğer burada sandık kurulundaki mühürden öte YSK'nın mührüdür.
YSK zaten bunların hepsini, bu mühür işlerini bitirerek bunları torbalıyor, ilgili yerlere gönderiyor. Bu konularda herhangi bir
sıkıntı söz konusu değil." dedi.

"Türk vatandaşlarıma sesleneceğim"

Erdoğan, yurt dışında miting konusunda, "10-11 bin kişilik bir spor salonunda, şu anda ülkeyi açıklamayacağım, bulunacağım
ve orada Türk vatandaşlarıma sesleneceğim." dedi.

"28 Şubat mağdurlarının durumu hepsinden öte"

28 Şubat Davasını değerlendiren Erdoğan, "Temenni ederim ki mağdurların, her şeyden önce tatmin olmasıdır. Onların durumu
hepsinden öte bir durumdur." şeklinde konuştu.

"Tehdit öncelikle stratejik ortaklardan geliyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz paramızla ABD'den silah alamıyoruz ama bu terör örgütlerine ne yazık ki ABD, koalisyon güçleri
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz paramızla ABD'den silah alamıyoruz ama bu terör örgütlerine ne yazık ki ABD, koalisyon güçleri
ücretsiz olarak bu silahları, bu mühimmatı verebiliyor. Demek ki tehdit nereden geliyor? Öncelikle stratejik ortaklardan geliyor."
şeklinde konuştu.

"83 FETÖ'cüyü Türkiye'ye getirdik"

Şu ana kadar 83 FETÖ üyesinin Türkiye'ye getirildiğini belirten Erdoğan, Adil Öksüz konusunda da "Takipteyiz, iz sürüyoruz.
Bazı bağlantıları kurulmuş vaziyette." diye konuştu.
Erdoğan, son 3 yılda da yurt içi ve Kuzey Irak'ta YPG/PKK ile mücadelede 16 bin 650 teröristin etkisiz hale getirildiğini
açıkladı.

"Faizi düşürdükçe kuru ciddi manada aşağıya çekecek"

Kur-faiz ilişkisini Batılılar gibi düşünmediğini ifade eden Erdoğan, "Burada bizim için kur noktasında en ideal olanı şu yerli ve
milli para konusudur ki kesinlikle iki kere iki dört, kur baskısını ortadan kaldırır. Faizi de düşürdükçe o da kuru ciddi manada
aşağıya çekecektir." açıklamasında bulundu.

"Bizim artık barışa ihtiyacımız var"
Yunanistan'la gerginlik istemediklerini belirten Erdoğan, "Bizim artık barışa ihtiyacımız var, kaldı ki sizlerle olan barışımız hiçbir
ülkeyle olan barışa benzemez." diye konuştu.

Erdoğan, "Çipras, genç, dinamik, 'yeni bir adım atalım' arzusundadır, isteğindedir, son ziyaretimde cumhurbaşkanını aynı
havada gördüm." dedi.
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Erdoğan ile Johnson arasında Ukrayna zirvesi

Avrupa'nın en büyük nükleer santralinde yangın çıktı

Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki yangın Çernobil faciasını hatırlattı
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